anja.kabelmann@stb-brandt.de

Carmen Kliemann
Gepr. Bilanz-Buchhalter
(IHK)
Tel.20851-31

agnieszka jarecka@stb-brandt.de

Anja Kabelmann
Dipl.-Kauffrau
Tel. 2085124

Thomas Gorny Mariola Brandt Oliver Trost
Steuerberateranwirter Steuerberaterin Steuerberater

Tel. 20851-20 Tel. 20851-33

Dipl.-oec.

oliver.trost@stb-brandt.de

thomas.gorny@stb-brandt.de
mariola.brandt@stb-brandt.de

Steuerberatung Mariola Brandt

St.-Georg-Strale 103 18055 Rostock
Telefon 0381/20851-0
www.stb-brandt.de

claudia.niekrentz@stbh-brandt.de

daniel.oldenburg@stb-brandt.de
jennifer.boehm@stb-brandt.de

Wolfgang Schicht
Dipl.-Ing. staatl. gepr. Betriebswirt
Tel. 20851-35

wolfgang.schicht@stb-brandt.de

birgit.roewer-alms@stb-brandt.de

Agnieszka Jarecka Daniel Oldenburg Claudia Niekrentz Jennifer B6hm Birgit Rower-Alms
Steuerfachwirtin Steuerfachangestellter Steuerfachangestellte Steuerfachangestellte Steuerfachangestellte
Tel. 20851-36 Tel.20851-22 Tel.20851-25 Tel.20851-26 Tel.20851-23

PL Tel: 20851-27



